1. Osman Cemal Kaygılı’nın Hayatı

Osman Cemal, 22 Eylül 1306 (4 Ekim 1890)
1
tarihinde Ġstanbul‟da Eğrikapı dıĢında Yeni

Mahalle semtinde doğar. Babası mahallenin bakkalı
2
Mustafa Efendi, annesi Ülfet

3
Hanım‟dır.

4

Mütevâzı bir aile reisi olan Mustafa Efendi, aynı zamanda Tarikat-ı Aliye-i Sâdiye mensubu olup

„Mustafa Dede‟ lakabıyla anılır.